
 

 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu : 

Mirosław Potapowicz     

Piotr Pol            

        Marek Masiuk 

 
 
 

 

                                                          Uchwała Nr 146/2018 
                                                   Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 
                                                      z dnia 13 grudnia 2018 roku 
 

 
w sprawie :  zmian w budżecie na 2018 rok   

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiato-
wym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 roku poz. 995 ze zm.) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierp-
nia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.) oraz 
§ 14 pkt 3 Uchwały Budżetowej na rok 2018 Powiatu Wałbrzyskiego Nr XXXIII/79/2017 z dnia 15 
grudnia 2017 roku 

Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala co następuje : 

  §1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wałbrzyskiego na rok 2018 
zgodnie z Załącznikiem Nr 1.             

 
 

§2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi :  
       

Planowane dochody ogółem 51 669 918,84 zł 
  

Planowane dochody bieżące 48 085 870,76 zł 
  

Planowane dochody majątkowe 3 584 048,08 zł 
  

Planowane wydatki ogółem 60 423 052,53 zł 
  

Planowane wydatki bieżące 47 278 152,21 zł 
  

Planowane wydatki majątkowe 13 144 900,32 zł 
  

Planowany deficyt -8 753 133,69 zł 
  

       

 
 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 
 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Do Uchwały  Nr 146.2018 z dnia 13.12.2018 rok Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

w sprawie zmian w budżecie na 2018 rok. 

I. Zmniejszenie wydatków 
o kwotę :                                                35.000 zł 
 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                        35.000 zł 
 
• Zmniejsza się plan finansowy Starostwa z jednoczesnym 
zwiększeniem planu finansowego Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 
w Walimiu na zakup kamienia niezbędnego do wykonania remontu 
podwórka placówki 
      

II. Zwiększenie wydatków 
o kwotę :                                      35.000 zł 

                                 
w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                        35.000 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii w Walimiu zwiększa się plan finansowy jednostki 
na zakup kamienia niezbędnego do wykonania remontu podwórka 
placówki w celu zwiększenia bezpieczeństwa wychowanków w placówce   
 

III. Przeniesienia wydatków 
 
w dziale 750 –  Administracja publiczna                                                        14.765 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika Wydziału          2.500 zł 
Organizacyjnego, Promocji i Oświaty dokonuje się przeniesień 
między paragrafami w planie finansowym Starostwa z przeznaczeniem 
na zakup konsoli do gier na rzecz Domów Dziecka 
 
• Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym       4.289 zł 
Starostwa w celu zabezpieczenia środków na odpis Zakładowego   
Funduszu Świadczeń Socjalnych 
 
• Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym       7.976 zł 
Starostwa w celu zabezpieczenia środków na opłatę sądową od skargi 
do WSA od decyzji Ministra Finansów Nr ST4.028.48.2018.1.RRB 
z dnia 08.11.2018 r. dotyczącej zwrotu części subwencji ogólnej za 2014r.   
 

w dziale 853 – Pomoc społeczna                           10.530 zł 
 
• Na podstawie wniosku złożonego przez Dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Wałbrzychu dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w planie finansowym jednostki w związku z planowanymi 
pracami związanymi z wykonaniem remontów oraz wymianą instalacji 
elektrycznej i komputerowej w pomieszczeniach biurowych   
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 do Uchwały. 
                
                 STAROSTA 
 
         Krzysztof Kwiatkowski 
 


